ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки, опечатки, арифметической ошибки,
по делу об административном правонарушении № 143-А-18

12 апреля 2018 г. Липецк

Я, заместитель руководителя управления - начальник отдела защиты конкуренции Управления
Федеральной антимонопольной службы России по Липецкой области <…>, без вызова сторон,

У С Т А Н О В И Л:

02.03.2018 должностным лицом Липецкого УФАС России в отношении ООО «Липецкий
силикатный завод» (398011 г. Липецк, ул. Астраханская, д. 1; ОГРН 1164827067932, ИНН/КПП
4823073114/ 482301001, дата регистрации 01.09.2016) было вынесено определение о
возбуждении дела об административном правонарушении №143-А-18 и проведении
административного расследования в связи с тем, что общество не раскрывает информацию в
соответствии со Стандартами раскрытия информации субъектами оптового и розничных
рынков электрической энергии, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.01.2004г. № 24 и не обеспечивает доступ к информации о регулируемой
деятельности ООО «Липецкий силикатный завод».
15.03.2018 на основании вышеуказанного определения должностным лицом Липец-кого УФАС
России был составлен протокол №143-А-18 об административном правонару-шении в
отношении ООО «Липецкий силикатный завод».
29.03.2018 должностным лицом Липецкого УФАС России были составлены опреде-ление об
отложении рассмотрения дела об административном правонарушении №143-А-18 и
определение о продлении срока рассмотрения дела об административном правонаруше-
нии.
В вышеуказанных документах было указано: «Генеральному директору ОАО «Липецкий
силикатный завод» <…>…».
Проверив материалы дела, должностное лицо Липецкого УФАС России находит необходимым
исправить допущенные в определении от 05.03.2018 по делу об административном
правонарушении №145-А-18, протоколе от 15.03.2018 №143-А-18 об административном
правонарушении, определении об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении №143-А-18 и определении о продлении срока рассмотрения дела об
административном правонарушении от 29.03.2018 опечатки.
В соответствии со статьей 29.12.1. Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенные в определении от 05.03.2018 по делу об административном
правонарушении №145-А-18, протоколе от 15.03.2018 №143-А-18 об административном
правонарушении, определении об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении №143-А-18 и определении о продлении срока рассмотрения дела об
административном правонарушении от 29.03.2018 опечатки должностного лица Липецкого
УФАС России.
Во всех вышеуказанных документах правильной считать формулировку: «Генеральному
директору ООО «Липецкий силикатный завод» <…>…».
В остальной части определение от 05.03.2018 по делу об административном правонарушении
№145-А-18, протокол от 15.03.2018 №143-А-18 об административном правонарушении,
определение об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

№143-А-18 и определение о продлении срока рассмотрения дела об административном
правонарушении от 29.03.2018, составленные должностным лицом Липецкого УФАС России,
оставить без изменения.